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Yemen Para Birimi, Dolar Karşısında Değer Kaybediyor, Savaşan Taraflar Arasındaki Ekonomik Savaş, 
Yemen Halkını Öldürücü Bir Suçtur 

 
Dolar ve diğer yabancı para birimleri, Yemen Riyali karşısında dengesiz bir şekilde sürekli yükselirken, riyal an 

itibariyle üç yılı aşkın süredir devam eden çatışmanın gölgesi altında sürekli değer kaybetmektedir. 1 dolar, 500 
Riyali geçti. Önceki kura kıyasla savaşın gölgesi altında neredeyse iki kat arttı. Özellikle de Husiler tarafından 
öldürülen Ali Salih’in ölümünün ardından hızla yükselerek rekor kırdı. Ölümünün ardından Ali Salih’in tüm 
mallarına el koyan Husiler, milislerin savaş harcamalarını karşılamak için Salih yanlısı sarraf ve işadamlarına da 
baskı yaptılar. Sarraf ve işadamları da Husilerin kontrolü dışındaki bölgelere kaçmak zorunda kaldılar. Husiler, bu 
işadamları ve sarrafları yurtdışına ya da düşman yanlısı kimselerin yani Hadi’nin kontrolündeki bölgelere para 
kaçırmakla suçladılar.  

Yemen’de İngiliz-Amerikan adına vekâlet savaşı yürüten taraflar, yıllardır devam etmekte olan kanlı askeri 
çatışmalara ek olarak bir de ülkede ekonomik savaş yürütmektedirler. Ancak savaşın tek kaybedeni, hizmet ve 
maaş alamayan, açlık ve ölümcül hastalık içinde kıvranan zavallı Yemen halkıdır. Yemen halkı, savaş yüzünden 
felaket, yıkım ve ambargoya maruz kaldı. Savaşan taraflar, haksız yere ve zorla malını gasp etti. Halkın gıda ve 
yiyeceğini çalan, yandaşlarına peşkeş çekmek ya da pazarlarda satmak için BM yardımlarına el koyan Husi milisler, 
şimdi de dükkân ve zenginlere çok yüksek fiyatlarda vergi ve haraç koydular, sözde yükümlülükler belirlediler.  

Ülkenin petrol ve doğal gaz kaynaklarını, sahillerini, uluslararası koridorları kontrol altında tutan Hadi ve 
hükümeti de bir o kadar suçludur. Zira akaryakıt ve mutfak gazı fiyatları bir hayli yüksektir. Husilerin 
kontrolündeki bölgelerden belki çok ucuz olabilir, ancak akaryakıt ve gaz bulmak neredeyse imkânsızdır. Hadi 
hükümeti, Rusya’da yaklaşık 600 milyar Riyal tutarında para bastı. Ancak yine de maaşları ödeyemiyor, ne Yemen 
halkının ne de güdümündeki diğer insanların sıkıntılarını görmüyor. Hiç kuşkusuz tüm bunlar, çatışan tarafların 
Yemen halkının yönetimine layık olmadığının apaçık kanıtıdır.  

Fiyatların fahiş şekilde yükselmesine rağmen keşke taraflar, bir yıldan fazladır ödenmeyen maaşları 
ödeyebilseler. Haddi zatında bu büyük bir suçtur, felaket üstüne felakettir. Petrol zengini Körfez ülkeleri ve İran’a 
gelince, halka karşı katliam işliyorlar, savaşçılara silah tedarik ediyorlar, orada burada paralarla oynuyorlar. Başta 
sözde insan hakları savunucusu Amerika olmak üzere o paraları sömürgeci efendilerine peşkeş çekiyorlar. 
Yemen’deki insani kriz bahanesiyle para toplayan Birleşmiş Milletler soyguncuları ise bu paraları çalıp Yemen 
halkına kırıntıları veriyorlar. Yemen halkı, geçen yıl bu soyguncular tarafından korku ve dolandırıcılık konseyinde 
(güvenlik konseyi) toplanan 1,2 milyar doların nereye gittiğini bilmiyor! 

Çok daha ilginç olanı ise, çektiği tüm sıkıntılara rağmen ölüm sessizliğine bürünen Yemen halkının cani ve ajan 
bu kesimleri devirmek için başkaldırmamasıdır. San’a ve bazı Yemen kentlerinin sokaklarında şu slogan asılıdır: 
“Günlük yiyecek bulamayan kimseler nasıl oluyor da insanlara kılıç çekmiyorlar şaşıyorum” Dönemin Devlet Başkanı 
Hadi’nin firarından önce Ulusal Barış ve Katılım hükümetinin onadığı yasaları protesto etmek ve yolsuzlukla 
mücadele amacıyla sokaklara dökülen Husilerin dillendirdiği söylemdir bu. Husilerin iddiasına göre yolsuzlukla 
mücadele devrimi düzeltmek için bir bahaneydi. Aslında onlar, iktidar ve servet mücadelesi vermekteydiler! 

Ey Yemen halkı! İman ve hikmetiniz nerede? Yazıklar olsun size, açlık ve sefalet içinde ölüyorsunuz. Karınlarını 
mallarınız ve servetiniz ile dolduran bu hain kesimlerden niye korkuyorsunuz? Neden onlara boyun 
büküyorsunuz? Hadi tek bir yumruk olarak şaha kalkın, korku ve zillet tozlarından silkinin, bu kesimleri devirmek 
ve kökünü kazımak için çalışın. Mutluluk, izzet ve Rabbin rızası olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 
Devletini kurun. Allah’a yemin olsun ki istikrarsız, emniyetsiz, yaşam ve hayat dinamiklerinden yoksun zillet 
içinde aşağılık bir hayatın hiçbir değeri yoktur. Öyle değil mi?  

 


